
 

 

                DECRETO N°. 105/2020, DE 13 DE AGOSTO DE 2020. 
 
“Homologa avaliação de Bens Móveis e Materiais irrecuperáveis (Sucata) para 
fins de alienação e dá outras providencias’’. 
 
 
             MARIA FELICIDADE PERES CAMPOS ARROYO, Prefeita do Município de 
Tabapuã, Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 
             DECRETA: 
             Art. 1° - Ficam homologada as avaliações proferidas pela empresa Atena 
Serviço de Apoio a Leiloeiros Eireli, sobre os bens móveis a seguir descritos, 
objetivando suas alienações, cujo relatórios fotográficos que ficam fazendo parte 
integrante deste Decreto. 

 
 

 

 



 

 

 

 
   
 

 

 

 



 

 

 
             Art. 2° - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
             Prefeitura Municipal de Tabapuã - SP, aos 13 dias do mês de Agosto de 
2020. 
 

MARIA FELICIDADE PERES CAMPOS ARROYO 
Prefeita Municipal 

Registrado e publicado, por afixação em local de costume desta prefeitura na data 
supra. 

 

 
NILTON MEIRELI 

Diretor Administrativo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 



 

 



 

 

 
 
 

  



 

 

                                                  

 

 



 

 



 

 

 
 
 

 



 

 

 

 
 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 
 



 

 



 

 

 
 



 

 



 

 



 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 



 

 

 
 
 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 
 



 

 



 

 

 
 

 



 

 



 

 

 
 



 

 



 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 



 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 



 

 

 

 
 
 

 



 

 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 


